
U N IQA 
Pojistná Smlouva č.2739300790 

POJISTNÁ sMLouvA 
č.2739300790 

Pojištěný: Pojistník: 
Mèstø Český Brøøı Mèstø český Brød 
Husovo nám. 70 Husovo nám. 70 
282 O1 český Brød 282 01 Český Brød 
ıcz OO 23 53 34 ıc: OO 23 53 34 

Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, okres Kolín 
Sokolská 1313 
282 O1 Český Brod 
ač: 48 66 44 21 

ANNA Český Brod, Sociální služby pro seniory 
Žitomířská 323 
282 O1 český Brød 
IČ: O0 87 37 13 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín 
Žitomířská 885 
282 01 Český Brod 
IČ: 46 38 35 06 

Základní Škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín 
Tyršova 68 
282 O1 Český Brod 
IČ: 46 38 35 14 

Centrum vzdělání, informací a kultury 
Nám. Arnošta Z Pardubic 1 

2532 O1 Český Brod 
IC: 46 39 O4 72 

Technické služby Český Brod 
Palackého 339 
282 O1 Český Brod 
IČ: OO 87 51 80 

Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín 
Kollárova 71 
282 O1 český Brod 
IČ; 70 99 74 97 

UNIQA linka: ana eı-n<gÉ|ı www.uniqa.cZ 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, Oddíl B, vložka 2012 
UNIQA pojišťovna, a.S., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, lČO: 492 40 480,



Pojistná Smlouva č.2739300790 

Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 183, okres Kolín 
Lstibořská 183 
282 01 český Brøøı 
ıčz 70 99 74 89 

škøıni jidelna český Brød 
Bezručova 1099 
282 01 český Brøøı 
ıčz 09276599 

Střední škola managementu a grafiky 
škøıni 145 
282 01 český Brøøı 
ıč: 11925311 

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/05 se ujednává, že 
pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 
Je-li pojistná Smlouva uzavirána po datu počátku pojištění, pojištěni vzniká pouze tehdy, pokud pojistnik 
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 
pojistiteli. 

Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou včetně jejích dodatkü jsou platná v celém rozsahu pro 
všechny pojištěné. 

Počátek pojištění: 19. 08. 2006 
Konec pojištění: 19. 08. 2007 S automatickým prodlužováním 
Změna platná od: 06. 05. 2022 dodatek č. 034 

Tímto dodatkem dochází k úpravě přílohy č. 1. 
Rozsahy pojištění, pojistné částky, pojistné a Ostatní ujednání v pojistné Smlouvě zůstávají beze Změny. 

Pojistná smlouva obsahuje 3 listy a přílohu č. 1. zz 

V Praze, dne 2.6.2022 QA pojišťovna, a.s. 
opská 810/136 
00 P
92 4

lng.

pojištění korporátního pojištění korporátního 
majetku a technických rizik majetku a technických rizik 
senior upisovatel - majetek hlavní upisovatel - majetek 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, 
jasným a Srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace O pojistném vztahu a o 
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen S obsahem všech 
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na 

UNIQA linka; vvvvvv.uniqfl.nz 
UNIQA pøiišťøvna, 5.5., Evvøpxká 810/136, ıóo OO Praha ó, Česká vepnhııkzn, ıčoz 492 40 480, 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Pojistná Smlouva č.273930079O 

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že 
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě 

zodpovězeny a že S rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměnla. 
Ochrana osobních údajů získaných v Souvislosti S uzavřením a plněním této smlouvy se řídí 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, 
jakož í všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů 
v souvislosti S uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních 
skutečnostech vymezených V článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
a sice poskytnutím Samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, 
resp. článku 14 obecného nařízení O ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny 

označené jako ,,lnformace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem. 
Souhlasím S tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
Zákona č. 277/2009 Sb. V platném znění. 
Souhlasím S tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel 
příslušná pojištění (bez uvedení další Specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
Zákona č. 277/2009 Sb. v platném Znění. 
Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže 
uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

- Informace o zpracování osobních údajů 
- Pojistné podmínky: 

UCZ/O5 UCZ/Živ/O6 UCZ/Odc/06 DPP LIM/O5 UCZ/Skl/O5 UCZ/Ele/05 UCZ/Str/05 
DPP MR/O5

S ˇQE Ky“ 
439

58 
»O 

_ O 
__-- O 
'71-'In' 

- 23 -us- 2022 ĚĚŠI 
V Ceském Brodě, dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ._ 

' AÍĚ 1.1., HŽI 

1- 

Pojištěno prostřednictví

Zpracoval: Doıožka dle § 41 
potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle §41 Zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. /#3/ýýjz Datum Ä. /0/Ž 

Záměr ..“_‹ 

UNIQA linka: + _

UNIQA pø1išťøvna,a.S., Evvøpxká 810/136, 160 ąvľżłl-IĚQ, Česká republika, ıčoz 492 40 4fi0đplS V
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 2012



Seznam budov a staveb vč. stavebních součástí města Český Brod - Prıloha č. 1 dodatku č. 034 
pojistné smlouvy č. 2739300790 

gř' Budova Adresa Poznámka Pojistná hodnota Pojistná částka KOFIBC 
Qjıšıênı 

1. Obecní úřad Husovo nám. 70 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 27 040 000 neurčitá 

2. Školní dnıžina u základní školy č. p. 1144 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 6 760 000 neurčitá 

Základní škola, kotelna vč. 
3. technologie, třídy, sklady, garáže a 

ostatní stavby - Žitomírská 
č. p. 760 Budovy a stavby na pozemku vč. 

stavebních součástí a technologie kotelny nová hodnota 36 400 000 neurčitá 

4. Základní škola č. p. 19 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

časová hodnota 8 840 000 neurčitá 

5. Základní škola přístavba 1304 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

nová hodnota 4 680 000 neurčitá 

6. Základní škola -jídelna č. p. 1307 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních Součástí 

nová hodnota 6 760 000 neurčitá 

7. Knihovna č.p.1 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

nová hodnota 49 920 000 neurčitá 

8. Dùm č.p.6 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

nova hodnota 4 160 000 neurčitá 

9. MŠ Liblice Liblice 183 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

nová hodnota 4 680 000 neurčitá 

10. 3. MŠ č. p.1313 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 26 000 000 neurčitá 

11. 2. MŠ - Kollárova Č. p. 71 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 10 400 000 neurčitá 

12. Kino č. p. 332 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součásti nová hodnota 31 200 000 neurčitá 

13. Obřadní síň a mámice Český Brod Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí. Z části prosklená nová hodnota 3 640 000 neurčitá 

14. Moštárna č. p. 171 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 5 720 000 neurčitá 

15. Dùm č. p. 59 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součásti nová hodnota 8 944 000 neurčitá 

16. Dùm č. p. 47 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 9 360 000 neurčitá 

17. Dùm č. p. 25 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nova hodnota 8 099 021 neurčitá 

18. Dùm č. p. 340 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 16120 000 neurčitá 

19. Dùm č. p. 1127 Budovy a stavby na pozemku vc. 
stavebních součástí nová hodnota 12 480 000 neurčitá 

20. Dům č. p. 1256 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 46 800 000 neurčitá 

21. Myslivna vč. stodoly Vrátkov 78 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

nová hodnota, 
Stodola je časová 

hodnota 
5 100 000 neurčitá 

22. Dúm č. p.12 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 10 400 000 neurčitá 

23 Budovy TS (administrativa, dílny, 
' garáže a Ostatní stavby) 

č. p. 339 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 10 920 000 neurčitá 

25. 

Soubor staveb, ve vlastnictví města 
Český Brod bez čísla popisného, 
který je evidován vč. památkových 
objektů 

KÚ Český Brod Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

1 _ riziko 15 000 000 neurčitá



› 

Administrativní budova č. p. 56 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 74 880 000 neurčitá 

Bytový dùm Štolmířská 1382 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 15 000 000 neurčitá 

Bytový dùm Nám. Amošta Z 
Pardubic 1384 

Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 10 000 000 neurčitá 

Areál bývalé nemocnice s 
poliklinikou. ZŠ, Výdejna obědù 
apod. 

Žižkova, Český 
Brod 

Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních Součástí nová hodnota 130 000 000 neurčitá 

Základní škola Žitomírská 885 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních Součástí nová hodnota 260 000 000 neurčitá 

Základní škola čp. 68 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí 

nová hodnota 145 600 000 neurčitá 

ČOV ul. Průmyslová. 
Český Brod 

Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí a přísluenstvi staveb 
a zabudované technologie 

nová hodnota 99 960 000 neurčitá 

Čerpací stanice Stolmíř Český Brod 

Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součásti, osvětlení, 
zabudovaná technologie, plechový 
přístavek. venkovní vrty K1 a K2 včetně 
technologie a staveb, trafostanice, Unimo 
buňky. - 

nová hodnota 18 720 000 neurčitá 

Vodojem na Vrabčíci Český Brod 
Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí. zabudované 
technologie a příslušenství staveb. 

nová hodnota 4 160 000 neurčitá 

Přečerpávací stanice Sportovní a 
Tuchorazská Český Brod Šachta včetně technologie, st. součástí a 

příslušenství stavby nová hodnota 2 600 000 neurčitá 

Úpravna vody Zahrady Český Brod 
Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí, šachta vč. 
zabudované technologie a přislušenství 

nová hodnota 4 360 000 neurčitá 

Soubor budov a staveb Podskalí Český Brod 
Soubor budov a staveb vč. stavebních 
součástí, šachta vč. zabudované 
technologie a příslušenství 

nová hodnota 2 300 000 neurčitá 

Dùm Sadská 217, okr. 
Nymburk 

Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 3 100 000 neurčitá 

Dúm Tyršova 67, 
Český Brod 

Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 2 200 000 neurčitá 

Dùm č. p. 1258 Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních součástí nová hodnota 0 25.06.2011 

Parkoviště Český Brod Stavba na pozemku vč. přislušenství nová hodnota 3 300 000 neurčitá 

3. MŠ Škøıni 145, Česk 
Brod

Ý Budovy a stavby na pozemku vč. 
stavebních Součástí nová hodnota O neurčitá 

Stavební úpravy Kulturní a 
společenské centmm v Českém 
Brodě 

Český Brod Stavební úpravy Kultumí a společenské 
centrum nová hodnota 0 neurčitá 

Stavební úpravy v okolí nádraží 
v Českém Brodě - část 1B Český Brna Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém 

Brodě - část 1B nová hodnota 0 neurčitá 

Stavební úpravy v okolí nádraží v 
Českém Brodě - část 1A Český Brod Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém 

Brodě - část 1A nová hodnota 0 neurčitá 

Stavební úpravy komunikace v ulici 
V Chobotě a Jatecká Český Brod Stavební úpravy komunikace v ulicí V 

Chobotě a Jatecká nová hodnota 0 neurčitá 

Sběmý dvùr Český Brod Sběmý dvùr nová hodnota 6 464 763 neurčitá 

Areál fotbalového hřiště Liblice, český 
Brod 

Budovy a stavby u fotbalového hristě 
Liblice vč. zábradlí kolem hřiště, pevně 
ukotvené branky a lavičky fotbalového 
hřiště, zastřešení v prostoru pro diváky, 
travnatá plocha apod. 

nová hodnota 4 652 216 neurčitá 

Domov pro seniory Anna Český Brod Budovy a stavby vč. stavebních součástí nová hodnota 151 000 000 neurčitá



53. Radary vč. příslušenství 

k.ú. Rostoklaty na 
pozemcích: 
460/10, 460/11 v 
majetku Obec 
Rostoklaty 

Radary vč. příslušenství nová hodnota O neurčitá 

54 Soubor budov a staveb apod. v 
' bývalém areálu ZZN Polabí 

UI. Krále Jiříh0, 
Český Bro 
katastru č. 
dni 15. 03. 

d, LV 
707 ke 
2018 

Soubor budov a staveb vč. stavebních 
součástí, oplocení, Studxna, obrubníky. nová hodnota zpevněné plochy, vtečky, sklady, 
železniční vlečky apod. 

80 000 000 neurčitá 

55 Soubor budov Školní 145 
Brod 

, Český Soubor budov nová hodnota 450 000 000 neurčitá 

56 Soubor budov Klučovská 
Český Bro 

1280,
d Soubor budov nová hodnota O neurčitá 

Celkem za majetek 1 837 720 000




